ремонту, технічному обслуговуванню та
спостереженню за протипожежним обладнанням в
закладах загальної середньої освіти, спеціальній
школі I-II ступенів № 10, закладах позашкільної
освіти, управлінні освіти Дарницького району м.
Києва), про таке:
1. Сума додаткової угоди становить 211 540,00 грн.
(Двісті одинадцять тисяч п’ятсот сорок гривень 00
коп.) в тому числі ПДВ 35 256,67 грн.
2. Додаткова угода набирає чинності з дня її
підписання і діє до здійснення процедури закупівлі
за державні кошти у відповідності до Закону
України «Про публічні закупівлі».
3. Додаткова угода укладена в 2 (двох) примірниках,